Hochfester
Schakel

Produktbheschreibung

Der HW Hochfester Schakel wurde speziell flr anspruchsvolle Anwendungen
wie Schiffs- und Hafenkrane entwickelt. Der HW Hochfester Schakel besteht
aus hochfestem legiertem Stahl und kann auf Wunsch auch aus Edelstahl
der Qualitat 17-4PH gefertigt werden.

Der HW Hochfester Schakel ist in einem Kapazitatsbereich von 3 bis 1000
Tonnen erhaltlich. Dartber hinaus kann er mit einem drahtlosen Handtermi-
nal in einer Entfernung von bis zu 200 Metern kommunizieren. Er kann die
Gewichtsdaten von bis zu 16 verschiedenen Pins sowohl einzeln als auch
insgesamt anzeigen.

Anwendungsbereiche
e Dehnungstests e Bergbau Transport e Bauwesen
e Zugtests e Logistik e Hafen
e Krafttests e Werften
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Technische Spezifikationen

Gesamtfehler

Ausgangsverstarkung (FS)

Nullbalance

Eingangswiderstand

Ausgangswiderstand

Isolationswiderstand

Kompensierte Betriebstemperatur

Anzeige

Frequenzbereich

Stabilitatszeit fiir Lesung

Genauigkeitsklasse

Kontakt

LCD

<5 sec

oLl

430-470MHz

10.5 %FS

1.2+ 0.2mV/V

+1 %FS

3800+2007200+200

3500+50702Q+50

<5000 MQ (100VDC)

-10~+40°C

Wireless interface, 430MHZ-470MHZ

Batteriestromversorgung
Betriebstemperatur

Kontakt

Betriebstemperaturbereich -30~+70 °C
Empfohlene Erregerspannung 10 vDC
Maximale Erregerspannung (Umax) 15VvDC
Uberlastkapazitit 150 %FS
Bruchlast 300 %FS

IP 66

Schutzklasse (EN60529)

Wagezellenmaterial

Drahtlose Reichweite 200 M.

Rs232

Legierter Stahl
Edelstahl

AAA 1.5V * 4

-10°C ~ 45°C, 95%RH

Technische Abmessungen und Zeichnungen

Kapaziat
3Ton

6 Ton

12 Ton
17 Ton
25 Ton
35Ton
55 Ton
80 Ton
120 Ton

150 Ton
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Load Cell and Industrial Weighing Systems



